
Plán aktivit 22.týden 2025 

Z m ě n a  p r o g r a m u  v y h r a z e n a  

 

P ONDĚ L Í  

2 6 . kv ě te n  

         F i l i p  

Ú TE RÝ  

2 7 .kv ě te n  

Va l dem ar  

S TŘ EDA  

2 8 .kv ě te n  

Vi l ém  

Č T VR TEK  

2 9 .  kv ě te n  

M axmi l i án  

P Á TEK  

3 0 .  kv ě te n  

F e r d i na n d  

S OB O TA  

3 1 .  kv ě te n  

K ami l a  

NE DĚ LE  

1 .  č e rv en  

L a u r a  

9
:0

0
 

– 
9

:3
0

 

 R a n n í  c v i č e n í  
n a  p a t r e c h  

R a n n í  c v i č e n í  
n a  p a t r e c h  

R a n n í  c v i č e n í  
n a  p a t r e c h  

R a n n í  c v i č e n í  
n a  p a t r e c h  

R a n n í  c v i č e n í  
n a  p a t r e c h  

 

Luštění  
kř ížovek  

a  

osmisměrek  

na 

domácnost i  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poslech 

hudby na 

domácnost i  
 

 

 
 

 

 

1
0

:0
0

 –
 1

1
:0

0
 

 

Muzikoterapie  

na 3 .pat ře  
 

   

 

 

 

Pečení  
v akt iv i zační  

mís tnos t i  
 

 
 

 
S ledován í  T V 

na 

domácnos t i  

 

 
 

Vzpomínková 
te rap ie  na 

Š t ikách  

 

 

 

Zkouška sboru  
Rozmarýn  na 

Š t ikách  
 

 

 
T rénován í  

pamět i  na  1 .  

patře  

 
 

Čtenářský  
k roužek  na  

3 .pa t ře  
 

 

 

 

Vzpomínková 
te rap ie  na  

2 .pa t ře  
 

 

P rocv ičován í  
jemné motor iky  

na  3 .pa t ře  
 
 

 

 

Vzpomínková 
te rap ie  na  

1 .pa t ře  
 

 

  
1

4
:0

0
 –

 1
5

:3
0

 

 

Práce na 
zahradě  

 

 

 

 
 

Vycházka po  

okol í  domova  
 

 

 

 

Máje  

 

 
 

 

 

 

Spor tovní  
odpoledne na 

zahradě  
 

 

 

 Posezen í  na 
zahradě  

 

 

 
 
 

Ind iv iduá ln í  
rozhovory  

s  k l ien ty  

 

 
 

 

S ledován í  f i lmů 
na domácnos t i  

 

 


